
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N.° 130 199 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e ouvida a Câmara de Carreira Docente, 
em sua 17  Reunião, realizada em 22/2/1999, 

RESOLVE: 

Proceder à progressão funcional do professor Antonio Roberto Teixeira, 
ocupante do cargo de Professor Adjunto MSC-II, com lotação no Departamento de 
Ciências Farmacêuticas, para a classe de Adjunto MSC-III, do Quadro de Pessoal 
Permanente desta Fundação, a partir desta data. 

Brasília, &' de fevereiro de 1999. 

-a--Yk ~_ ~~A 
Reitor 

c.c.: GRE-VRT-SOC-FS-FAR-AC5-SCA-SRH 


